GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO - SUPLENTES

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2022-B5PH4

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 10/2022 – SELEÇÃO DE PROJETOS DE
ARTES CÊNICAS NO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos,

após a publicação da Ata de Reunião da Comissão Julgadora e Resultado da Seleção de

Projetos – Retificada e Ato de Convocação de Proponentes Suplentes publicado no Diário

Oficial do Estado e no site em 09 de agosto de 2023, torna público que os proponentes

selecionados no Edital em epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de

acordo com o item 9 do Edital, e estão aptos ao recebimento do recurso, a saber:

1) Ananda Lugon Bourguignon MEI

2) Danilo Rodrigues de Oliveira Melo

3) Roberto Júnior Rodrigues de Oliveira Melo

Vitória, 29 de agosto de 2023.

Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura